j oblationefidelium tam mobilia'quam inmobiliainconcusse
I habeat libere ac tranquille possideat.
Î Quicumque vero eidem Ecclesiae de suis rebus con-

: tulerunt sive qui in futuro collaturi sunt, sive illi qui
'

eamdem ecciesiam vel honores ipsius ecclesiae vel ae

quae sunt juris ipsius bene defenderint, omnium bene-
ficiorum et orationum sint participes atque in futuro a

^ Dno. J. Cto. remunerari mereantur. Si quis e contra
j quod absit contra banc dotalem paginam ac libertatem
}■ ecclesiasticam venire tentaverit eamque violaverit,

nisi admonitus penitendo resipuerit anatema sit.
Facta dotis carta anno ab Incarnatione Dui. 1333 ño¬

ñis Novembris anno 26 regni Ludovicis Regis.
Raymundus Dei Gratia Aus. Ep. Oliegaruis Ar-

chiepis. Petrus Dei grat Ausonensis Epis. Signum Pe-
j tri Aus. Epis. Raymundi Dei grat. Aus Epis. Berenga-
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rius gra, Dei Qerun. Epis. Quiliemus sacerdos et Ca-
pelianus Stae Mariae.—Scriptisfavet archidiaconus is-
tis. hoc Primicherius íirmavit nomine Petrus.f hoc sig-
navit ita Bernardas que levita. Berengarius sacrista qui
hoc confirmo. Guillieulmus levita qui hoc firmo, q'scris-
pto resonat signis guillielmus adornat.- t Sigmun Qui-
lielmi Gramatici Bertrandi Levita f Signum Guiiielmi
Barchinonensis episcopi. t Ego Bernardas Dei digna-
tione tarraconnensis . archiepiscopus. qui supra dicta
laudo et confirmo, f Ego Geraldus urgellensis archi¬
diaconus laudo et confirmo, f Petras subdiachomus.
Ego fanz petrus celsonensis propositus hoc laudo.

Petras diaconus qui hoc scripsit cum litteris suppo-
situs in XI et XIII ac XX linea videlicet ubi dicitur abbti
vel et de Stagno nec non.

et cum ecclesia Sti Jacobi de olzinellas cum omni¬
bus ad se pertinentibus Die et anno que supra.

Raymundus levita qui hoc translatum fideliter trans-
latavi cum litteris suprapositis in 8 et in 7. 10 et in 28
linea scilicet ubi dicitur
firmatum vel irrefragabiliter atque loci dieque et anno
ab incarnatione Dni 1203, 6 Kl. julii die et anno quo
supra.

Llista cronològica dels Priors, Abats, Arxiprests,
Ecònoms, i Rectors de Santa Maria de l'Estany,
segons el P. Villanueva, el Butlleti de l'Arbre

Fruiter de Moià i Mossèn Josep Trasserra.

PRIORS

1.—Bernat. Fou elegit prior de la Ca¬
nònica de Manresa 1091-11212.—Guillem 1130-11503.—Berenguer 1159-11834.—Bernat 1191-12045.—Jaume 1206

6. —Ramon de Gurb 1217-1222
7.—Guillem de Rocabruna

Institueix l'ofici de distribuïdor d'ous
i llet als monjos en dies determinats.
Durant el seu govern, visita dues vegades
l'Abadia el bisbe de Vic, Sant Bernat
Calvó 1224-1258